[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.04.2021 г.  № 71-р
                                                            п. Коренево
О включении в резерв управленческих кадров
Кореневского района Курской области
В соответствии с постановлением Администрации Кореневского района от 14.02.2019 г. № 130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области (протокол от 19.04.2021 г. № 4):

1. Включить в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области по целевым группам «Группа главных должностей», «Руководители муниципальных предприятий и учреждений» граждан согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Приложение

к распоряжению Администрации Кореневского района Курской области от «19» ______04______2021 г. № 71-р
Резерв управленческих кадров
Кореневского района Курской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, год рождения
	Образование (какое учебное заведение и когда окончил(а), специальность, квалификация, ученое звание (при наличии)
	Замещаемая должность
	Включен(а) в резерв для замещения должности
	Основание для включения в резерв

	Группа главных должностей

	1.
	Зорина Виктория Николаевна,
1981 г.р.
	Высшее, 2005 г., Курский государственный технический университет, юриспруденция, юрист
	Консультант отдела правовой работы Администрации Кореневского района
	Начальник отдела правовой работы Администрации Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 19.04.2021 г. № 4

	Руководители муниципальных предприятий и учреждений

	1.
	Завизина Ольга Николаевна,

1986 г.р.
	Высшее, 2009 г. Курский государственный университет, математика, с дополнительной специальностью «Физика», учитель математики и физики
	Учитель математики, заместитель директора по УВР МКОУ «Пушкарская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Директор МКОУ «Пушкарская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 19.04.2021 г. № 4

	2.
	Иванченко Олег Дмитриевич,

1977 г.р.
	Высшее, 2001 г., Приднестровский государственный университет имени Т.Г. Шевченко, биология, преподаватель биологии и химии
	Учитель химии МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Директор МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа» Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 19.04.2021 г. № 4

	3.
	Лященко Ольга Александровна, 1979 г.р.
	Высшее, 2001 г., Курский государственный педагогический университет, история с дополнительной специальностью «Психология», учитель истории, педагог-психолог
	И.о. директора МКОУ «Ольговская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Директор МКОУ «Ольговская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 19.04.2021 г. № 4

	4.
	Фетисова Наталья Николаевна, 1976 г.р.
	Высшее, 2001 г., Курский государственный педагогический университет, филология, учитель русского языка и литературы
	И.о. директора МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2» Кореневского района Курской области
	Директор МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2» Кореневского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 19.04.2021 г. № 4